
阳新县兴国镇田间土地整治特色农业产业基地项目 EPC 总承包中标结
果公告 

项目编号：E4202000067500445001 

阳新县兴国镇田间土地整治特色农业产业基地项目 EPC 总承包于2025年7月16日在黄石市公共资源交易网、

阳新县人民政府网上发布了中标候选人公示，公示期为 2025 年7月 16日至 2025年7月 21日。公示期间无投诉

，现对本次招标的中标结果公告如下： 

 

1． 招 标 人：阳新县城发生态农业有限公司  

地址：阳新县城东新区科技楼7层
 

联系人：程亚婷、虞菲华
 

电话：17362757839、18671489281
 

2．招标代理机构：凯思（湖北）项目咨询有限公司
 

地址：阳新县城东新区俞家湾路23号
 

联系人：乐沙沙
 

电话：0714-7328828
 

 2025年7月22日  

中标人

联合体牵头人:阳新县鑫源水利水电建筑工程
有限公司

联合体成员:阳新县宏发建筑有限公司、阳新

县正恒建设有限公司、阳新城发建筑勘察设

计研究有限公司、中唐工程设计有限公司

投标报价（费率） 施工部分：3.68%

设计部分：2.40%

质量目标 施工要求的质量标准：达到国家合格标准

设计要求的质量标准：达到国家合格标准

工期 24个月

投标人资质证书

施工资质：建筑工程施工总承包壹级、水利
水电工程施工总承包贰级

设计资质：建筑行业（建筑工程）乙级、水
利行业(河道整治)专业乙级

拟派项目经理/设计总

负责人姓名、执业资格

名称、专业、级别及证

书编号）

易承英
水利水电工程
贰级注册建造师
鄂1242232342711

许咏
注册建筑师壹级
20154500450

类似项目业绩信息 阳新县农民返乡创业园附属工程EPC建设项目



 


